



ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 января 2024 г. № 2-п
Калининград

**О внесении изменений
в постановление Правительства Калининградской области
от 20 января 2023 года № 31**

**«Об установлении региональных стандартов стоимости
жилищно-коммунальных услуг, используемых для расчета субсидий
гражданам на оплату жилого помещения и коммунальных услуг,
и признании утратившим силу отдельного решения Правительства
Калининградской области»**

В соответствии со статьей 18 Уставного закона Калининградской области от 12 октября 2011 года № 42 «О Правительстве Калининградской области» Правительство Калининградской области **п о с т а н о в л я е т:**

1. Внести в постановление Правительства Калининградской области от 20 января 2023 года № 31 «Об установлении региональных стандартов стоимости жилищно-коммунальных услуг, используемых для расчета субсидий гражданам на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, и признании утратившим силу отдельного решения Правительства Калининградской области» изменения согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

Губернатор
Калининградской области

А.А. Алиханов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства
Калининградской области
от 11 января 2024 г. № 2-п

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Правительства Калининградской области от 20 января 2023 года № 31 «Об установлении региональных стандартов стоимости жилищно-коммунальных услуг, используемых для расчета субсидий гражданам на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, и признании утратившим силу отдельного решения Правительства Калининградской области»

1. В пункте 1 слова «с 01 декабря 2022 года по 31 декабря 2023 года» заменить словами «с 01 декабря 2022 года по 30 июня 2024 года».
2. В заголовке приложения № 1 к указанному постановлению слова «с 01 декабря 2022 года по 31 декабря 2023 года» заменить словами «с 01 декабря 2022 года по 30 июня 2024 года».
3. В заголовке приложения № 2 к указанному постановлению слова «с 01 декабря 2022 года по 31 декабря 2023 года» заменить словами «с 01 декабря 2022 года по 30 июня 2024 года».
4. В заголовке приложения № 3 к указанному постановлению слова «с 01 декабря 2022 года по 31 декабря 2023 года» заменить словами «с 01 декабря 2022 года по 30 июня 2024 года».